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Ingvar främste entreprenör

I samband med att svenska närings-
friheten firar 150 år har Svenska Dag-
bladet haft kampanjen Alla tiders en-
treprenörer. Av de hundra personerna 
i omröstningen var det ingen mindre än 
Ingvar själv som kammade hem vinsten. 
 
I en stor digital omröstning mellan 
7 april och 16 maj har läsarna kun-
nat rösta en gång om dagen på sin fa-
vorit. 12 388 röster kom in totalt under  
kampanjen.

Ingvar tog emot priset på Stockholms-
mässan i Älvsjö 26 maj, i samband med 
invigningen av SM i UF-företagande.

FOLKVÄNLIG elcykel

I Österrike kommer elcykeln  
FOLKVÄNLIG att vara en del av den 
nästa IKEA katalogen. Den kommer 
att säljas för 749 euro, med 100 euro  
rabatt för FAMILY medlemmar. 

ÄLMHULTSBLADET

02Älmhultsbladet
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TEXT: MALIN SENNEVALL, MALIN.SENNEVALL@IKEA.COM

Marcus i trappan på Gulsippan.

03Älmhultsbladet

Demokratisk design visas upp 
för världens media

På måndag, 2 juni, 
kommer journalister 
från världens alla hörn 
till Älmhult för att titta 
in i vår idéfabrik under 
en Democratic Design 
Day. Under dagen kom-
mer journalisterna att 
få en inblick i vår unika 
designprocess, se ett 
smakprov på vad som 
komma skall, nya de-
signsamarbeten kom-
mer att avslöjas och 
mycket, mycket mer.
 
Marcus Engman är 
designchef på IKEA. Han 
berättar att vi på IKEA har 
som ambition att i fram-
tiden bli öppnare och lyssna mer på andra. 
Democratic Design Day började som en 
idé om att bjuda in olika designuniversitet 
till en Democratic Design Festival, för att 
tillsammans med dem jobba med demok-
ratisk design. 
– Den idén behöver växa till sig lite, men 
vi vill inte vänta, så i år bjuder vi in jour-
nalister istället. Vi har så mycket att visa 
upp, så mycket nytt på gång och vi vill att 
de ska få det berättat direkt från källan. 
En annan aspekt är att vi vill sätta Älmhult 
på kartan som en designdestination inom 
heminredning, säger Marcus entusiastiskt. 
 
Med en massa nytt på gång och nya kolle-
ktioner som släpps i ett aldrig tidigare skå-
dat tempo finns det många historier att 
berätta. För första gången kommer vi att 
visa upp saker som är på gång, prototyper 

som ännu inte är färdiga 
produkter. 
– Allt vi designar har en 
historia och vi vill bli bät-
tre på att berätta den. 
Detta är ett sätt att berät-
ta hur vi jobbar med våra 
produkter. Det handlar 
om att få så många som 
möjligt med oss, inte bara 
om försäljning, förklarar 
Marcus. 
 
– När journalisterna an-
länder kommer vi ta emot 
dem i den stora öppna 
trappan i nya Gulsippan, 
vi låter dem säga hej till  
alla de kommer att träffa 
under dagen. Vi gillar ju 

att göra saker tillsammans på IKEA och 
den känslan vill vi dela med oss av.
 
Under dagen kommer journalisterna att 
besöka IKEA 1 och titta på utställningar-
na. De kommer även att få ta del av en 
rad presentationer, bland annat om hur 
vi jobbar med produktutveckling och med 
hållbarhet. Marcus ska berätta om demok-
ratisk design, hur vi jobbar med de fem 
hörnstenarna och exempelvis alla de hem-
besök vi gör.
– Demokratisk design handlar inte om att 
göra saker – utan om att göra saker bät-
tre. Gör vi saker rätt gör de människors liv 
hemma bättre!

Vi återkommer med ett reportage från da-
gen nästa vecka. 
 

•
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Magnus Bondesson, varuhuschef på IKEA Kållered i Göteborg.

TEXT: HANNA PÅLSSON, HANNA.PALSSON@IKEA.COM

“Jag har världens roligaste 
jobb” 

Älmhultsbladets stafettpinne har denna 
gång tagit sig ifrån Älmhult för att hamna 
hos Magnus Bondesson, varuhuschef på 
IKEA Kållered i Göteborg. Efter att tidi-
gare jobbat på IKEA Trading Services 
och IKEA of Sweden ger han nu sin syn 
på skillnaderna och utmaningarna han 
ställs inför inom varuhusvärlden.   

Genom förra stafettpinnen träffade vi Linda 
Johansson, Business Development Manager 
på IKEA Trading Services AB som bland  
annat ställde sig frågande till hur vi kan 
öka samarbetet mellan varuhusen och de 

övriga IKEA organisationerna och ville att 
Magnus Bondesson skulle ge sin syn på 
bland annat det.

Vad jobbar du med Magnus?
Jag jobbar både med kunder, medarbetare, 
heminredning och affärer. Jag har världens 
roligaste jobb, som varuhuschef i Kållered. 

Vad är det bästa med att jobba på IKEA?
Oj, det finns många fina delar med att jobba 
på IKEA, men det bästa är mötet med  
människorna, kulturen och affärsidén.  
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Vad kan vi på IKEA bli bättre på?
Jag tycker faktiskt att vi kan bli lite bättre 
på allt som vi gör.
 
Vad gör du efter jobbet?
Det mesta av min lediga tid spenderar jag 
med min fantastiska familj. 
  
Vilken är din favoritprodukt på IKEA?
Många! Jag kan nog inte bara nämna en. 
Min SLITBAR kniv när jag lagar mat. KIVIK, 
BESTÅ och FJÄLLBERGET för alla gamla 
minnen från IKEA of Sweden, och den nya 
IKEA PS lampan för att den är så vacker. 
 
Linda Johansson vill nu fråga dig:
 
Vad är största skillnaden mellan att 
jobba i varuhusvärlden jämfört med 
IKEA of Sweden och Trading, som varit 
dina tidigare arbetsgivare inom IKEA? 
Det är en härlig känsla att träffa både 

kunderna och medarbetarna varje dag 
och kunna göra skillnad omedelbart! Det 
skapar en väldigt levande IKEA kultur. 
Ett fantastiskt exempel är när vi kraft- 
samlar på morgonen inför en stark säljdag 
och alla hjälps åt för att göra huset fint.  
 
Var det någon skillnad som överraskade 
dig mer än någon annan? I så fall vilken? 
Det är väldigt många saker som är 
liknande och jag tror inte vi ska överdriva 
skillnaderna. Vad vi kan lära från varuhusen 
är att försöka förenkla saker och att jobba 
med snabbare deadlines. I varuhuset  
räknas allt i timmar eller dagar och framgång 
skapas i varje enskilt möte med en kund.  
 
Vad är de största frågorna/utmaning- 
arna som är återkommande inom ett 
varuhus?
Det viktigaste för oss i Kållered är att 
erbjuda kunden bra heminrednings- 

KIVIK soffa och BESTÅ förvaring är bara några av Magnus favoritprodukter på IKEA.
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Nu har alla IKEA medar-
betare möjlighet att söka 
lediga jobb på IKEA från 
sitt vardagsrum. 

Tidigare har internt utan-
nonserade jobb på IKEA 
bara kunnat sökas på Inside. 
Det gjorde att medarbetare 
som annars inte har tillgång 
till en IKEA dator hade svårt 
att få tillgång till jobben. 

Nu kan de och alla andra sit-
ta hemma i lugn och ro och 
leta efter sin nästa möjlighet 
på IKEA. 

TEXT: MALIN SENNEVALL, MALIN.SENNEVALL@IKEA.COM

Nu kan du söka alla lediga jobb 
på ico-worker

• När våra medarbetare växer, växer också IKEA.

•

lösningar som motsvarar deras behov, att 
det är enkelt att handla och att vi visar 
värme och omtanke i varje kundmöte. 
Vi vill klara det på bästa sätt och då är 
det viktigt att vi alla strävar mot samma 
mål med samma glädje och energi.

Hur kan vi öka samarbetet/utbytet 
mellan varuhusen och övriga organisa- 
tioner inom IKEA? På vilka plan ser du 
att det skulle finnas mest behov av ett 
utbyte/samarbete?
Det viktigaste är att vi inom alla delar av 
IKEA gör vår uppgift på bästa sätt och med 
förståelse för hur våra beslut påverkar  
helheten, inklusive varuhusen och våra  
leverantörer. Detta gör frontveckor väldigt 
viktiga, för att på ett enkelt sätt förstå hur 
jag i min roll påverkar varuhusen. Vidare 

tror jag mycket på att arbeta tillsammans 
och bryta ner funktionella silos, men det är  
viktigt att arbetet med varuhusen sker  
smart och effektivt eftersom vi i varuhusen 
alltid ska lägga vår fokus på att möta kunden. 
 
Vem vill du nu skicka stafettpinnen 
vidare till och varför?
Jag är lite nyfiken på synen på demokratisk  
design hos de som arbetar sortimentsnära. 
Jag skulle därför vilja skicka stafettpinnen till  
Maria Thörn som är sortimentschef på  
Barnens IKEA för att fråga hur hon tolkar 
demokratisk design och vilka utmaningar 
 hon ser i dagsläget?
 
Stafettpinnen vänder mot Älmhult igen,  
på återseende efter en härlig  
sommarledighet.
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PÅ IKEA OCH IKANO
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IKEA Distribution Services North Europe
Älmhult

Do you have a passion for developing the people and organisation around you? Then this 
might be the challenge for you!

We look forward to getting to know you better, please send us your application no later than 
6 June.

INSIDE.IKEA.COM

HR Generalist
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Service Offi ce
Helsingborg

Do you want to actively contribute to the growth of business through people, work in part-
nership with all business functions and ensure that appropriate HR-processes and tools are 
implemented?

Then this role can be your next career step!

Welcome with your application no later than 16 June.

INSIDE.IKEA.COM

Talent Manager
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Nu kan du köpa 
vårt populära Som-
markort. Det är ett 
Allkort som ger dig 
tillgång till all trän-
ing (Jympa, Spin, 
Gym och Träna ute) 
under perioden 1 
juni – 31 augusti 
2014.

Pris: 600 kr  –  mer prisvärt kan det inte bli! 

www.almhult.friskisssvettis.se
  

TILL IKEA OCH IKANO MEDARBETARE

INFORMATION

7 juni, 10-16

Besök en riktig byamarknad! Här finns un-
derhållning för både stora och små... 

Hantverksmarknad - Grillat och kaffe-server-
ing - Ponnyridning - Fiskedamm - Ansikts-
målning - Veteranmotorer - Loppmarknad 
- Modellflygsuppvisning - Lotterier - Bollrace
I Hembygdsparken

Maxa sommarträningen! Hallarydsdagen

Efter ett helt yrkesliv går jag i pension och 
skulle gärna vilja tacka alla kolleger för en 
underbar tid på IKEA som jag ser som en av 
mina två kärlekar. Jag träffade min man och 
IKEA ungefär samtidigt och har haft lyckan att 
få leva tillsammans med båda i många år. Nu 
är det dock dags för skilsmässa från IKEA. Sor-
gligt men jag ser ändå framemot tiden som 
“friherrinna”.

Jag har genom åren sett otroligt många me-
darbetare passera IKEA Svenska AB och gått 
vidare till nya utmaningar inom IKEA. Jag vill  
tacka alla er som har bidragit till att livet på IKEA 
alltid har varit inspirerande och utvecklande. 

Tack! 

Jag önskar er alla, ingen nämnd och ingen 
glömd, ett långt och lyckligt liv både inom och 
utanför IKEA.

Inger Pettersson
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Medlemskort finns att köpa på CaféDeres 
även lösa timmar. 

Går även bra att sätta in på ÄTK´s BG 
5499-5152. 

Sommartennis Vecka 25-26 KL:0900-1200
Vår populära Tenniskola i HagaPark.

1v   600 kr
2v 1000 kr

Anmälan till goverde@hotmail.com 
 

TILL IKEA OCH IKANO MEDARBETARE

INFORMATION

Behov av barnflicka eller barnvakt?

En eller flera heldagar per vecka?

Regelbunden hjälp med hämtning på för-
skolan/skolan?

Vi tar hand om dina behov. Våra barnflick-
or/barnvakter har relevant erfarenhet, får 
Hjärt- och lungräddningskurs och vi gör allt 
för att ge dig god servie och skapa tryg-
ghet.

barnvaktis.se 040 617 02 22 Södra Tullga-
tan 4 Malmö

Torsdag 19 juni kl 18.00
Vi klär midsommarstången tillsammans i 
Hjärteparken. Ta gärna med blommor!

Samhällsföreningen bjuder på korv och 
bröd. 

Fredag 20 juni kl 14.00
Traditionellt midsommarfirande i 
Hjärteparken. dans, lotteri, fika, mm. 

Välkommen!  

Nu har tennisbanor i HagaPark 
öppnat

Midsommarfirande i 
Hjärteparken
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Gäller tjejer och killar som är födda -00,-
01,-02,-03
Nya som erfarna spelare är lika välkomna!
Tid: 10.00-12.30 mån-fre 23-27/6
Kostnad: 250:- (endast 50:-/dag!)
Då ingår mellanmål varje dag och man får 
rolig beachvolleyträning av våra duktiga 
ledare! 
Förbered er på en superkul vecka med lek 
och spel i sanden! 
Anmälan sker till enerydavolley.ungdom@
gmail.com eller till Hanna Kroon 070-
6310924 senast 19/6-13

 

TILL IKEA OCH IKANO MEDARBETARE

INFORMATION

IKEA TestLab håller stängt för semester 
veckorna 29 och 30. Vi har också begrän-
sad bemanning under veckorna 28, 31  och 
32. Vi önskar alla en skön sommar! 

SEMESTER INFORMATION 
FRÅN IKEA Test Lab:

- för smärtlindring och 
avslappning.
Massage påverkar oss fysiskt och mentalt 
och används i förebyggande, behandlande 
och rehabiliterande syfte.
 
KRAFTKÄLLAN Norra Esplanaden 18 A 
Älmhult. Madeleine Svensson Dipl. massa-
geterapeut 073-8140905 
kraftkallanmadeleine@telia.com 
www.kraftkallanmadeleine.se 

Ta vara på ditt friskvårdsbidrag, jag är 
ansluten till FLEXPAY.

Boka på www.flexpay.se/IKEA

Önskar du gå kurs inom Microsoft Excel 
2007, Word 2007, PowerPoint 2007, Pro-
ject 2007, Adobe InDesign eller Photo-
Shop?
Läs mer om kurserna och anmäl dig på 
www.funktionsit.se/IKEAUtbWeb

Vid frågor och anpassningar av kurser är 
du varmt välkommen att höra av dig till: 
Catarina Westerholm, Office IT-Partner, 
Växjö
Tel: 0470 – 77 99 62, catarina.wester-
holm@officeitpartner.se 

 

Årets IT-kursschema 

Beachvolley-läger i Bökhult
vecka 26

Välkommen på 
MASSAGE
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EN PLATS DÄR DU KAN HA ARBETSMÖTE, TA EN FIKA, TRÄNA ELLER BARA UMGÅS

AKTIVITETSHUSET

Nu fi nns vi på Facebook

Vill du hänga med i vad som händer 
på Aktivitetshuset? 
Då ska du gilla oss på Facebook.

Vi lägger ut många av våra aktiviteter 
och händelser, till exempel inställda 
träningspass o s v. 

Vår sida heter: 
Aktivitetshuset i Älmhult

Nyhet - akupunktur och TCM
Nu kan vi erbjuda akupunktur och TCM 
(Traditionell Kinesisk Medicin) här på 
Aktivitetshuset.

Maria Echegoyen Machado har en 9-årig 
erfarenhet från Portugal och hon har även 
utbildat sig till hjärt och lungtekniker för 
att få ett bredare perspektiv i den tradi-
tionella kinesiska medicinen.

Hon kommer att vara på plats kvällstid 
måndagar, onsdagar och torsdagar.

Du bokar din tid via Aktvitetshusets 
reception. Akupunktur är godkänd för 
friskvårdsbidraget.

Vårlotteri 

Till förmån för Fru Berta Kamprads cancer-
stiftelse.  

Lotteriringar och bössor fi nns utplacerade 
på följande ställen: 
IKEA of Sweden 
Varuhuset 
IKEA Hemma 
KH 
Aktivitetshuset 
IKANO bank 
IKEA Communication 
Testhuset 
IMS
IKEA Components 
DC 
Tillsammans

Vinstutlämning kommer att ske på gamla 
IKEA varuhuset den 9 juni och 16 juni mel-
lan klockan 16.00-18.00.

Din gåva är värdefull!

IKEA AB, i samarbete Aktivitetshuset och 
IKEA Vuxenklubb

Påfyllning av nya vinster båda dagarna.

Endast giltigt IKEA/IKANO idkort  samt 
Vuxenklubbskort gäller för uthämtning av 
vinster och måste visas upp vid entrén.
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Öppet: måndag-torsdag 07.00-22.00, fredag 07.00-19.00, lördag-söndag 08.00-15.30. 
Som IKEA medarbetare har du access till  Multihallen alla dagar 06.15-22.00. 

Telefon 0476-587 600, aktivitetshuset@ikea.com.

EN PLATS DÄR DU KAN HA ARBETSMÖTE, TA EN FIKA, TRÄNA ELLER BARA UMGÅS

AKTIVITETSHUSET

Nu är det dags att anmäla sig till
årets IKEA mästerskap i Gösfiske!
IKEA/IKANOanställda och familjemedlem-
mar får delta.
När: Lördagen den 28 juni.
Samling: Sikareveln klockan 14.30
Vi fiskar mellan klockan 15.00 – 21.00.
Invägning och prisutdelning direkt efter
fiskets slut.
Vid fiskets start skall fiskekort visas upp
till tävlingsledningen.
Anmälan görs till Aktivitetshuset samtidigt
som ni betalar in 100 SEK / person som 
oavkortat går till priser.
Anmälan senast den 13 juni och den är
bindande.

IKEA Gösmästerskap 2014 
Båt respektive plats i båt ordnar man
själv.
Regler:
- Max 2 spö / deltagare används 
samtidigt.
- En digital fiskevåg skall medföras i
båten.
- En digital kamera (mobil med kamera)
skall medföras i båten.
- Tydligt måttband skall finnas i båten.
- Regler enligt fiskekortet gäller.
Vid frågor skicka mail till: 
per.blomquist@ikea.com
Med vänliga hälsningar
Fiske sektionen Burra.

Vecka 23:

Måndag - Onsdag 07.00-22.00

Torsdag 07.00 - 18.00

Fredag STÄNGT

Lördag 08.00-15.30

Söndag STÄNGT

Samla ihop dina kollegor och kom bort till 
Aktivitetshuset och skaka loss en sista 
gång innan sommarledigheten.

Killar - kom och visa att även ni kan 
dansa!

När: Den 5 juni klockan 12.00-13.00
Var: AW-lokalen

DJ: Peter Bondesson

Sista lunchdiscot innan 
sommaren

Öppettider v 23
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MAIL: IKEA1.SAKT@IKEA.COM, MANUSSTOPP TISDAGAR

SÄLJES

SAKER & TING

Pojkcykel monark. Fint skick 
16 tum Blå metallic 200 kr. 
Skrivbord IKEA. Björk typ Malm 
300 kr. Intresserad Ring 073-
0652109

IKEA PS bord “BRUSE” L 150, 
Dj 45, H35cm, design Christian 
Halleröd. 650kr. 0708-747212

Handgräsklippare , Huskvarna. 
Tre år gammal. Pris: 500 kronor. 
tel. 076-3220802

Chresent Dirtbike 26 tum (ram 
strl 36) svart/orange 16 vxl. Pris 

1600 kr. Chresent Dirtbike 26 
tum (ram strl 38) svart 16 vxl. 
Pris 1600 kr. 0730697970

Ford Focus ZX5, 2003, USA 
modell, i mycket bra skick. En-
dast6500 mil , automat, besik-
tigad till Apr2015. Både sommar 
och vinterdäck medföljer. En-
dast 1 ägare. Pris 30000 kr. För 
mer info vänligen skicka mail till 
komose09@gmail.com eller ring 
0732321516.

Barnvagn, babytravel med ligg 
och sittvagn, 3 hjuling, röd, ca 6 
år gammal. Pris 500 kr. 
Pojkcykel 14 tum. Pris: 250 kr

Barnsadel med 2 fästeanordnin-
gar. Pris: 250 kr 
0706/786040 Anders

MBT  tofflor. Herr strl.44. 500 kr. 
(Nypris ca 2000kr) Ring Peter, 
0735739777

Lägenhet 54 m2 säljes. 2 
RoK, Eriksgatan 25C Älmhult. 
Månadskostnad 3843;- inkl 
värme. Ledig omg. 180000 kr. 
0761616355

DIESEL basketkänga svart stl 43
Nypris 750 kr säljes för 250 kr
pga fel storlek. Sms för bild.
070-55 10 112

EN PLATS DÄR DU KAN HA ARBETSMÖTE, TA EN FIKA, TRÄNA ELLER BARA UMGÅS

AKTIVITETSHUSET

LIVEMUSIK|GÄSTER|MATLAGNING|AHHAA-UPPLEVELSER|ROCKNROLL

Under den 4-6 september hålls mässan Framtidens matlagning i Konserthuset i Växjö. Mässan 
innehåller bland annat: Riksfinal för unga EKOkockar 2014, Grön matrevolution - vad krävs?, 
Äkta vara - mat i stället för tillsatser och Odla mat i stan - varför då?

I samband med den är det fredagen den 5 september 19.00 Sverigepremiär för ett helt nytt 
Livekoncept med hållbar underhållning. Peje & Sara leder kvällen där gästerna avlöser varandra 
och grytorna på spisen kokar och bubblar med både när och här producerade maträtter. 

Det som sker i köket och i trädgårdslandet filmas och projiceras på stora LED skärmar som gör 
att publiken känner att man deltar och är med Mitt i Maten. Maten som tillagas, en sjurätters 
”EAT Nature” middag som tillagas på scen under kvällen kan, om man så önskar och att man i 
god tid har bokat bord, efter föreställningen inmundigas nere i restaurangen på Konsert Caféet.
Vi lovar - skaffar du en biljett så kommer du inte bli besviken!

Vi har lyckats få tag på en bunt biljetter till detta nyskapande evenemang.
Pris: 495:- 
OBS! Begränsat antal biljetter. Köp din biljett på Aktivitetshuset.
Läs mer på: www.framtidensmatlagning.se, www.mat2014.se Varmt välkommen!  

FM 2014 presenterar hållbar underhållning - 
Mitt i maten live hemma hos Peje & Sara Bäckmo 
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MAIL: IKEA1.SAKT@IKEA.COM, MANUSSTOPP TISDAGAR

ÖNSKAR HYRA

UTHYRES

ÖVRIGT

KÖPES

SAKER & TING

KORTFATTADE ANNONSER FÖR DIG 
SOM ÄR IKEA/IKANO MEDARBETARE 
OCH DIN FAMILJ

Klyvd björkved säljes. Pris 
400:-/m3, över 5 m3 pris 380/
m3. Hemkörning kan ordnas.
Magnus tel 0730-351 899

Lägenhet 25m2, 1 rum och 
kök(litet kök), Bra område, 
Gärdesgatan i Älmhult. Mycket 
förvaringsutrymme, Månad-
skostnad 1612 inkl värme. Pris 
130000kr eller bud. Ledig omg 
0735135336 eller maila marie_
dax@yahoo.se

*Röd barnvarg Bugaboo Camel-
eon (röd bas m svart förvaring-
spåse under)ligg/sittvagn inkl 4 
snödjul/terränghjul, UV skydd/
myggnät, och regnskydd. Allt 
detta för endast 4500 kr. Tillbe-
hör åkbräda säljes separat för 
300 kr. 
Bärsjal, 350 kr 
Baby bo, 100 kr 
Hensvik spjälsäng inklusive ma-
drass, 300 kr 
Antilop barnstol, 50 kr 
Barnkläder olika storlekar 50-
92, 15 kr/plagg  
Kontakt 0708-621598 

MANDAL förvaringsäng. 
160x200 med 4 svarta sänglå-
dor. Sängen är i jättebra skick 
men 2 lådor måste kanske fixas 
lite (de glider inte lätt men är 
inte sönder). 1000 sek. Är du in-
tresserat, kan du få en 160x200 
resårmadrass på köpet. Madras-
sen är av bra kvalitet och jätte-
bekvämt men har lite fläckar 
här och där. Ring Sabrina 073-
5252520

Lägenhet 52 m2, 2 rum och kök, 
centralt i Älmhult. Månadskost-
nad 2600:- inkl värme. Pris 325 
000 kr. Ledig omg. Adress Gärd-
esgatan 20 A. 
070-3418771/070-8383850

Fin och fristående bostadsrätt i 
Virestad 15 minuter från Älm-
hult. 2 rok 66 kvm, vattenburen 
värme, bra planlösning. Car-
port, stort förråd samt uteplats 
och tomt. Avgift kallhyra 2512kr
Pris: 15000:- Tel 0723-180090 
John

ÄPPLARÖ utemöbler, 11 st sto-
lar, 4 st fällstolar, 2 solstolar, 1 
solsäng, 1 matbord, 1 lågbord, 
1 klaffbord. Säljes antingen som 
paket för 2500:- eller i delar. 

Vackert, nybyggt hus på landet 
uthyres möblerat, ett år fr. o. 
m. augusti. 21 km nordost om 
IKEA. Avskilt läge, nära skogen. 
4 sovrum, vardagsrum med 
öppen spis, kök med stor mat-
plats, badrum med bastu och 
tvättmaskin. Stor terrass.
För info, ring 073-94 94 852.

Sommarstuga i Hällevik på det 
Blekingska Listerlandet. Nära 
till bad både vid sandstrand 
och pooler. Stugan har ett bra 
utgångsläge för dig som vill ha 
ett bekvämt boende vid Sweden 
Rock, då det går pendelbussar!
Hällevik bjuder på mycket ak-
tiviteter och det finns flera 
resturanger. Stugan har alla 
bekvämligheter och är i mycket 
gott skick. På tomten finns även 
en gäststuga, så ni kan vara 2 
familjer och upp till 10 personer.
För mer information kontakta 
oss så skickar vi över ett pros-
pekt: Ring: 0709-947171 el-
ler maila: torbjorn.appelros@
gmail.com

Semesterhus i Spanien, 2 
sovrum/2 badrum, 75 m2 i Tor-
revieja. 6 sovplatser, nära strand, 

shopping och pub. AC, gemensam 
pool, trädgård och kabel-TV. Fullt 
möblerat med handdukar och 
lakan. Mer info: maila houseis-
pain@gmail.com

Stort hus på landet 4 km 
söder om Älmhult. Omöblerat, 
nyrenoverat. För mer info ring: 
070 2947748

Härlig sommarstuga med os-
lagbart läge, uthyres vid sjön 
Immeln. 4 sovrum, badrum, 
båt och brygga. Med gång avs-
tånd till tennisbana kanot center 
m.m. För bilder och mer infor-
mation gå in på: http://www.
homeaway.se/semesterhus/
p1425143 Här finns även kon-
takt uppgifter och kalander med 
tillgänglighet.

LILLBERG soffa trä eller 
svart (finns ej längre i sorti-
mentet) 2st IKEA/PS gung-
holmen fåtölj. Kontakta Lina 
på tfn. 0708843303 eller lina.
sjokvist1@gmail.com 

Önskar hyra hus på landet. Hus-
djur finns, liten hund.
070 6837826

Pendlar du idag till Älmhult från 
västkusten (Halmstad-Båstad) 
och vill ha sällskap, hör av dig 
till: 0702-897366
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AKTIVITETSHUSET

MÅN Moniques tom kha-soppa

TIS Elsies fisksoppa 

ONS Het tacosoppa

TOR Len sparrissoppa

FRE Stängt.

Veckans vegetariska: 
Krämig blomkåls- och purjolökssoppa

Hemlagad soppa, 49:-
Serveras med bröd och smör 
(Alla våra soppor är fria från gluten och laktos)

Vi serverar även matiga sallader, wraps, sushi, 
och mackor. Kvällstid serverar vi belgisk våffla, 
grillade smörgåsar och toast från grillen.

IKEA gatan 8, tel 0476-5 87600, e-mail 
aktivitetshuset@IKEA.com
Öppet; mån-tor 07.00-22.00, fre 07.00-19.00, 
lör-sön 08.00-15.30

PER ANDERSENS

MÅN Sprödbakad fisk med skarpsås, kokt 
potatis och ärtor. Kokt wienerkorv med 
potatismos, lingon och bostongurka.

TIS Spagetti och köttfärssås. Stekt lever 
med lök, gräddsås, kokt potatis och lingon.

ONS Stekt ris med grönsaker och kyck-
ling. Mangorajadressing. Stekt korv med 
stuvade morötter och kokt potatis.

TOR Köttbullar med gräddsås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon. Matjessill, gräddfil, 
gräslök och nypotatis.

FRE Stängt

Varje dag serverar vi dagens sallad.

Sallad, bröd, smör, dricka och 
kaffe ingår.

Häfte med tio lunchkuponger: 650:-

Bäckgatan, vid IKEA Distribution Centre. Ingång 
vid vakten. Tel 0476-814 89, 070-63 76 606

MAIL: IKEA1.SCOP@IKEA.COM, MANUSSTOPP TISDAGAR

LUNCHGUIDE

VÄRDSHUSET

Ät så mycket du vill av vår lunchbuffé 
med massor av goda grönsaker, kris-
pig sallad, läckra såser, flera hemlagade 
varmrätter med eller utan kött, hembakat 
bröd, flera olika tillbehör samt lingondricka, 
isvatten och kaffe.

Måndag-fredag
11.30-14.30

IKEA gatan 1, tel 0476-641 390

70:-

79:-

Alla lunchrestauranger i Älmhult 
finner du på www.ikeaialmhult.se 

IKEA RESTAURANGEN

Tidtabell för lunchbussen

Från IoS Från varuhuset
11:35  11:55 
12:05  12:25 
12:35  12:45 
13:00  13:10
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ÄLMHULTSBLADET
Vad vill du läsa om i Älmhultsbladet? Hör av dig till redaktionen på 

ikea1.scop@IKEA.com eller 0476-822 33

IKEA Museum söker efter 
STOCKHOLM möbler i ljus björk, 
har du det vi letar efter?

Vilostol

Sideboard

Textil Cucurbita

Kontakt: thea.davidsson@inter-ikea.com
0709-197363/0476-440463

Bordslampa


